2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2023                                                                                                   № 127

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19 октября 2023 г № 114 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дербентского сельского поселения Тимашевского района за девять месяцев 2023 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 5 решения Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 30 октября 2013 г. № 183 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дербентском сельском поселении Тимашевского района» (в редакции от 30 ноября 2021 г. № 88,                                           от 23 января 2023 г. № 131 ) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19 октября 2023 г № 114 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дербентского сельского поселения Тимашевского района за девять месяцев 2023 года» изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.  Направить отчет об исполнении бюджета Дербентского сельского  поселения Тимашевского района за девять месяцев 2023 года в Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Тимашевский район.»
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В.  опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дербентского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Нечаеву О.Б.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района				                                            О.В. Марцун
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения                      Тимашевского района от ____________ № _______
О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19 октября 2023 г № 114
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
 за девять месяцев 2023 года»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                             О.Б. Нечаева

Проект согласован:
Заместитель главы
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                               Т.Л. Дукова